# DIALOGI MORTVORVM 3

ΠΟΛ. Ἀλλ' ἀπαγγελῶ ταῦτα, ω̄ Διόγενες·  
ὅπως δὲ εἰδῶ μάλιστα, ὅποιος τίς εἴη τὴν ὁψιν;

ΔΙΟ.

2. POL. At ista renunciabo, Diogenes: vt  
autem nouerim accuratissime, qualis est facie?

A 2 DIO.

fraudibus incitata, vt ingentem rerum impurorum numerum excogitauit, quibus polli homines atque impiari credebantur, sic non minus fuit in lustrationibus inueniens ingeniosa, quaruni ope tanti mali labes depelli posset: lustramina vero siue purgamenta sibi persuadebant haurire penitus et combibere quicquid erat contagionis, cuius expiandae causa circumferrentur: quocirca ne contractae labis vitium ad hominem ullum permanaret, sub terra defodi, in mare, montes, loca vasta deportari, saepius in triuibus abiici τὰ καθάρια τὰ sacrorum legibus fuit constitutum. Hecatae vero quia velut propria cedeabant τὰ καθάρια τὰ, ideo vel omne purgamentorum genns, vel aliquod saltem certis in lustrationibus usurpatum Ἐμάταια dicebantur; quae si quis sciens attrectasset, cibique loco sumisset, ille foedissimus atque auersabilis piaculum committi se putabatur nullo piaculo luendum. Iam porro idemne, quod τὰ Ἐμάταια, fuerit Ἐμάτης δεῖπνον, an aliud ac separatum, in controvētiā venire potest. Iunguntur a Luciano ω̄τα ἐκ παθαρού, quorum usus scilicet

ΔΙΟ. γέρων, Φασκαιρός, τριβώνισυ ἔχων πολύθυρον, ἀπαντί αἰγέμενον ἀνακεπτωμένον, καὶ ταῖς ἐπιπτυχαῖς τῶν ἔρημών ποικίλον· γελᾷ δ' ἀεὶ, καὶ ταποδλὰ τὰς ἀλαζόνας τέτκες Φιλοσόφους ἐπισκάπτει. ΠΟΛ. ἁδίον εὔρεται ἀπό γε τέτων. ΔΙΟ. βάλει καὶ πρός αὐτὰς ἐκείνας ἐντείλωμαί τι τέκες Φιλοσόφους; ΠΟΛ. οὕτω· ότι Βαρὺ γάρ εἶδε τέτο. ΔΙΟ. τὸ μὲν ὄλον, παύσασθαι αὐτοῖς παρεγγύα ληράστι, καὶ περὶ τῶν ἔλων ἐρίζεστι, καὶ κέρατα 2) Φύστιν αλλάγ-

DIO. Senex, caluus, pallium habens multifo-  
re, omni vento apertum, et adipicatis panno-  
rum adsumentis varium: ridet autem semper,  
et ut plurimum illos arroganter mendaces phi-  
losophos illudit. POL. Facile est eum inue-  
nire ab ipsis quidem indicis. DIO. Vinne ve-  
ro, ad ipsos illos mandem quiddam philosophos?  
POL. Licet: neque hoc quidem graue mihi  
fuerit. DIO. Ergo in summa serio ipsis denun-  
cia, ut desinant nugari, de rebus vniuersis ri-  
xari,

cet in expiando familiarissimus: neque ad-  
eo mirum est, de triuīs pro cibo tolli con-  
sueuisse, quandoquidem in iustratione con-  
fringi non solebant. Hemst.

2. *Κέρατα*] Per κέρατα captiosos syllogismos  
ad hunc modum couflatos intelligit Chry-  
sippus: *Quod non perdidisti, habes: Cornua  
non perdidisti: Cornua ergo habes.* Cognatus.